
Město Břeclav
Číslo smlouvy: 15/2012/OŠKMS/Ples města

Smlouva o dílo pro poskytnutí cateringových služeb

Smluvní strans 

Město Břeclav,
se sídlem: nám. T. G. Masaryka 3. 690 81 Břeclav, 
zastoupené: starostou MUDr. Oldřichem Ryšavým.
IČ: 002 83 06 1.
bankovní spojeni: Komerční banka a. s.. pobočka Břeclav , 
č. ti.: 10-1832780227/0100.
(dále jen ..objednatel“)

a

Anna Nešporová,
s místem podnikání: Břeclav Pošlorná. Celnice -  středisko služeb 1214,
IČ: 425 98 818.
bankovní spojení: ČS a. s.. č. ú.: 1380609399/0800 
(dále jen ..zhotov itel")

uzavřely níže uvedeného dne. měsíce a roku podle $ 536 a nás!, zák. č. 513/1991 Sb.. 
obchodní zákoník, ve zněni pozdějších předpisu, tuto smlouvu o dílo:

ČI. I
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je

ZAJIŠTĚNÍ OBČERSTVENÍ NA XIII. REPREZENTAČNÍM PLESE
MĚSTA BŘECLAVI

Zhotovitel se zavazuje kompletně zajistit organizaci cateringové služby na XIII. 
reprezentačním plese města Břeclav i, který se koná dne 9. března 2012 v Kulturním 
domě Delta, pro cca 400 osob.

Rozsah dodáv kv:
• kompletní zajištěni uvítacího přípitku při vstupu účastníku včetně přípravy, skla 

a obsluhy:
• příprava a podání studeného a teplého občerstvení v podobě švédského stolu:
• zajištění průběžného doplňování a obsluhy při podávání občerstveni:
• dílo bude splňovat podmínky odběratele ze zadávací dokumentace objednatele 

na akci: ..Zajištění občerstvení na 13. reprezentační ples města Břeclavi”:

Podmínky a rozsah prací jsou dány zadávací dokumentací. Specifikace nabidkv 
občerstvení a cenov á kalkulace je jako příloha ě. 1 nedílnou součástí této smlouvy.

Za vženou a formální stránku odpovídá: Mgr. Zdeňka Buková
Za právní správnost odpovId;».: JI •Dř I lunu Dědovu -\



'■>
J

R eali/ad předmětu zakázky sc rozumí plněni předmětu smlouvy bez vad. v takovém 
rozsahu a kv alitě. jak bylo předloženo v nabídce zhotovitele ze dne 20. 1. 2012.

4.

1.

->

Zhotov itel je povinen při realizaci předmětu plnění dodržovat veškeré závazné ČSN, 
bezpečnostní vyhlášky, právní předpisy, veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, 
které se týkají činnosti uchazeče nutných ke splněni veřejné zakázky specifikované 
touto smlouvou.

ČI. 11
Doba a místo plnění

Zahájení plnění: 9. března 2012 19:00 hodin
Ukončeni plnění: 10. března 2012 04:00 hodin.

Místo plnění: Kulturní dům Delta Břeclav. 1. patro - předsálí

ČI. I I I
Cena

1. Cena dodávky díla je stanovena v rozsahu uvedeném včl. I. smlouvy, jako cena 
maximální. Cena obsahuje úplný souhrn nákladů spojených s dodáním díla.

2. Cena je stanovena ve v ýši 131 400 Kč včetně DPH. DPH bude účtována v souladu se 
zákonem o dani z přidané hodnoty č. 235/2004 Sb.o dani z přidané hodnoty ve znění 
pozd čjší c h před pisti.

ČI. IV
Fakturováni a placení

1. Objednatel neposkytne na provádění díla finanční zálohy.

2. Objednatel uhradí na účet zhotovitele skutečně provedené práce fakturou (daňovým 
dokladem).

Právo konečného vyúčtování vznikne dnem předání dokončeného předmětu veřejné 
zakázky. Den předání a převzetí řádně dokončeného díla je současně dnem 
uskutečnění zdanitelného plnění.

4. Faktura daňový doklad bude obsahovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb. o dani 
z přidané hodnoty , ve znění pozdějších předpisů, se splatnosti do patnácti dnu 
od data doručeni objednateli.

Za věcnou a formální stránku odpovídá: Mgr. Zdenka Raková
Za právní správnost odpovídá: JtJDr. liána Dědovi



N
 N

I
Cl. v

Předání místa plnění

Objednatel předá uchazeči místo plnění dne X. 3. 2012 v 10:00 hodin v rozsahu 
potřebném pro zajištěni cateriligových služeb, řádně připravené tak. aby uchazeč mohl 
práce řádně a plynule provádět.

Objednatel zajisti dodávku elektrické energie pro potřeby zhotovitele v místě plnění 
díla.

3. Zhotovitel je povinen udržovat \ místě plnění pořádek a čistotu a je povinen trvale 
odstraňoval odpad) a nečistot) vzniklé jeho pracemi.

4. Zhotovitel určí Odpovědnou osobu, která bude přítomna \ miste plnění po celou dobu 
plnění.

Č I. VI
Zvláštní ujednání

Obě smluvní strany se zavazuji spolupracovat při realizaci předmětu plněni. K tomuto 
účelu určí osoby odpovědné za řešení a vyřizování běžných záležitostí vyplývajících 
ze vzájemně součinnosti.

Práce, které nejsou předmětem této smlouvy a jejich provedeni bude objednatel 
vyžadovat, budou hrazeny pouze na základě dodatku ke smlouvě s dohodou o ceně 
těchto víceprací.

3. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránici řádnému plnění této 
smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat 
jednáni zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

4. Pro případ bezdůvodného odstoupeni zhotovitele od této smlouvy se sjednává smluvní 
pokuta ve vši 100.000 Kě. kterou je zhotovitel povinen objednateli zaplatit do 15 dnu 
ode dne doručení písemné výzvy k její úhradě.

ČI. VII
Zá vereěn á ustaň o ven í

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

2. Veškeré změny, doplňk) a dodatky této smlouvy musí mít formu písemného dodatku 
k této smlouvě a musí být podepsány oběma smluvními stranami

3. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž obdrží dva objednatel a dva 
stejnopis) zhotov itel.

4 Obé smluvní strany prohlašuji, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy.

íi věcnou a formální stránku odpovídá: Mgr. Zdenku [taková 
a právní správnost odpovídá: JUDr. Hana Dědovj ~ý



4

V Břeclavi dne 2 ? .  2  J?c 1 2

starosta města

Za /.hotovitele

V zastoupeni
Ing. Jaroslav Parolek 

mlstostarosta

Za věcnou a formální stránku odpovídá: Mgr. Zdeňka Rakova
Za právní správnost odpovídá: J l1 Dr. Hana Dědova |.

4



C enová kalkulace vč. specifikace  nabidky občerstven i
Popis položek množství MJ cena bez DPH

Kompletní zajištěni uvítacího přípitku
Vlastni stoly skleničky. 3 číšnici jako oosluha
Přípitek pro 400 osob:
Sekt Fnzzante 1 dcl/osoba podávány ve skleněné sklenici na šampus 400 ks 10 000

Příprava a podávání studeného a teplého občerstvení formou švédského stolu
Vlastní stoly, kompletní ohřívací a chladící zařízení, osvětlení, výzdoba. 5 kuchařů na 
doplňovaní, 3 kuchaři na přípravu, jeden řidič a 1 vedoucí (všichni na místě akce)

1 kpl v ceně díla

Teplé pokrmy:
Polévka Brokolicovv krém s krutonv 10 Kg 1 500
Tortilly plněné masovou směsi S Kg 1 500
Kuřecí a vepřove nnniřizečky 10 Kg 2 000
Smažená kuřecí křidélka 5 Kg 1 500
Pečená kuřecí stehýnka S Kg 1 500
Moravský guláš 10 K g- 2 500
Kuřecí šote na žampionech 10 Kg 2 000
Candat pečený v čejku 5 Kg 3 000
Losos pečený v celku 5 Kg 3 000
Sumec pečeny v celku 5 Kg 3 000
Pečená uzena kýta 20 Kg 5 000
Kuřecí zavitkv plněné mozzarellou 5 Kg 1 500
Pikantní masové kuličky S Kg 1 ooo
Grilovaná zelenina s kuřecím masem 10 Kg 2 000
Plnérie řizečky z panenky 10 Kg 2 500
Plněna kuřecí kapsa 5 Kg 1 000
Mínišpiz z kuřecích prsiček a vepřove panenky 10 Kg 2 50Ó
Pečená vepřova kolínka 15 Kg 3 000
Pečené selátkc 20 Kg 3 500
Pečené žebírka 15 Kg 3 000
Pečené masové rofády 10 Kg 1 500
POZN- riechny pokrm y budou umisrěny ve vyhřivoriych 7afi:.enich

Teple pokrmy čerstvé grilované před hosty:
Kuřecí steak 10 Kg 2 000
Vepřova panenka 10 Kg 2 500
Kr kov íčka 10 Kg 2 000

Studene pokrmy:
Syrové prkno -  uzeny syř. gouda. různé druhy hermelínú, korbačkv. plisňové syry, 
camembert

15 Kg 4 000

Masova mísa -  užene maso pečena masová rolada, různé druhy salámů 5 Kg i 000
Vejce plněné kaviárem 5 Kg 3 000
Rajče plněné kuřecím salátem 3 Kg 1 000
Pyramida z rostbífu 5 Kg 2 500
Parmská šunka s melounem 5 Kg 2 500
Losové rolky 3 Kg 2 000
Kanapky s čerstvým uzeným lososem.tatarském, krevetami 5 Kg 3 000
Mipichlebičky 5 Kg 1 000
Mexické tortily 3 Kg 1 000
Škvarky 5 Kg 1 500
Domácí paštika 3 Kg 1 000
Tlačenka 5 Kg 1 000
Domácí klobásy 5 Kg 1 000
POZN. servírováno no skleněných podsvicenvch roceoh.



Přílohy:
Grilovaná zelenina 10 Kg 2 000
Špekové knedlíky 5 Kg 1 000
Bramborový salat 10 Kg 1 000
Vařeny brambor s máslem a petrželkou 10 Kg 1 000
Babiččiny brambory 10 Kg 1 000
Pečene 8rarnbory 10 Kg 1 000
Bramborová kaše 10 Kg 1 000
Barevná dlouhozma ryže 10 Kg 1 000
Čerstvé pečivá tchlěb. roh líky, ce lozrnne  pečivo . c ia b a tta , ko rnsp itz ) 1 kpl 4 500

Saláty
Šopsky salat 5 Kg 1 000
Salat z bílého zet 5 Kg 1 000
Kukuřičný salat 5 Kg 1 000
Salat z čínského zeli 5 Kg 1 000
Okurkový salat 5 Kg 1 000
Baby karotka 5 Kg 1 000
Listový salat s krevetami 5 Kg 1 500
Krabi salat 5 Kg 1 500
Těstovinový salat 5 Kg i 500
4 druhy dresingů 3 Kg 1 000
Sterilované okurky, cibulky, feferonky, kozí rohy 10 Kg 1 000
POZN u iože ry  . ¡p la to vé m  ch lad ic ím  pu ltu .

Dezerty:
Koláčky 5 Kg 1 200
Ořechové rohlíčky 5 Kg 1 200
Jablečný závin 5 Kg 1 200
firamisu 5 Kg 2 000
Plněné šatečky 5 Kg 1 400
Pyramida s plněných kuliček 5 Kg 2 000
Domácí vícebarevný puding s ovocem 5 Kg 1 500
Ovocné mimrieserty S Kg 3 000
Čokoládová fontána s černou belgickou čokoládou 5 Kg 2 500
Čokoládová fontana s biiou belgickou čokoládou 5 Kg 2 500
Ovocná pyramida 20 Kg 5 000
POZN servírováno na sk leněných podsv icenvch  tácech

Celkem 139 500

Celkove množství dodávaných pokrmů bez pečivá 500 KG
Množství pokrmů bez pečivá na 1 osobu 1.25 kg/osoba

Zajištěni průběžného doplňováni a obsluhy při podáváni občerstvení:
Na obsíunovam a úklid budou přítomni - 3 číšnici
Na doplňovaní švédského stolu a varem před hosty - 5 kuchaíu
Na doplňován; zásob - 1 řidič a služební vozidlo
Na přípravu a udržovaní pokrmů - 3 kuchaři
Celková koordinace - i vedoucí pracovník
Celkem 10 zaměstnanců přímo na misie a 3 v kuchyni

Celkem 139 500
Sleva poskytnuta dodavatelem odběrateli 30 000
N a b íd k o v á  c e n a  z a k á z k y  b e z  D P H 10 9  500

Nťšjiornv;»
Crliil*'»' U l-s  ! '• l I I  B lcW iil-lVO flfu .i 

I ť l  / r ; | .  , 4 N' S |H  V í:  a,l(. 
U - n i J l I  o o -  p o )  i'i J V i ' V i l O ť l j i  v.'.

' « I H filťv r / ' ¡ n o h . - 1
K•"U.uir;irt: \ ; i  celnici


